MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

EDITAL Nº 14, DE 10 DE JULHO DE 2017.

A COORDENADORA DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM

SERGIPE, em conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela Portaria PR-CH n. 22,de

26/01/2017,  e  em observância  ao  Regulamento  do  Programa de  Estágio  do  Ministério  Público

Federal –  Portaria PGR/MPU n. 378, de 9 de agosto de 2010, alterada pelas  Portarias n. 576, de

12/11/2010, n. 155, de 30/03/2011, e n. 539, de 04/10/2011 – e à Resolução n. 42/2009 do Conselho

Nacional do Ministério Público, alterada pelas Resoluções n. 52, de 11 de maio de 2010 e 62, de 31

de agosto de 2010, RESOLVE:

1. Homologar o resultado final do Processo Seletivo de Estagiários de 2017 para

cadastro de reserva nas áreas de Direito, Administração, Engenharia Civil, Informática Jornalismo e

Secretariado.

ANTONÉLIA CARNEIRO SOUZA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 11 jul. 2017. Caderno Administrativo, p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97589/PT_PRSE_2017_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97589/PT_PRSE_2017_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112510/DMPF_ADM_20170711.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/5347/42.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/5347/42.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21323/PORTARIA%20PGR-MPU%20N%C2%BA%20539,%20DE%204%20DE%20OUTUBRO%20DE%202011.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20069/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20155-2011.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20957/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20576%20DE%2012%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20957/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20576%20DE%2012%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20964/PORTARIA%20PGR-MPU%20N%C2%BA%20378%20DE%209%20DE%20AGOSTO%20DE%202010.pdf